
Pagina    8BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

25/03/2015
COMUNE DI TAVAGNACCO

1

2

3

4

5

6

9

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' 
finanziarie

TITOLO 6 - Accensione prestiti

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 2.414.898,08

 929.442,17

 1.381.634,49

 216.592,50

 117.460,00

 2.618.397,41

 84.204,53

 7.762.629,18

 7.762.629,18

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2014

 7.144.324,69

 5.307.933,85

 1.835.410,78

 933.915,10

 117.460,00

 117.460,00

 1.506.349,53

 16.962.853,95

 23.023.815,20

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2014 

 7.123.100,00

 5.294.461,40

 2.205.211,20

 1.482.942,99

 150.000,00

 150.000,00

 1.655.000,00

 18.060.715,59

 19.680.683,38

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2015

 7.182.000,00

 4.505.663,85

 1.555.137,61

 130.000,00

 0,00

 0,00

 1.655.000,00

 15.027.801,46

 15.053.722,78

 7.182.000,00

 4.505.663,85

 1.556.710,11

 129.000,00

 0,00

 0,00

 1.655.000,00

 15.028.373,96

 15.028.373,96

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 9.537.998,08

 6.223.903,57

 3.586.845,69

 1.229.210,99

 267.460,00

 2.768.397,41

 1.739.204,53

 25.353.020,27

 27.595.520,18

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 219.393,16Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 74.511,31Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione  1.326.063,32
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2015  2.242.499,91cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 1.315.151,42
 4.256.658,59

 0,00
 489.151,24

 7.901,33
 18.019,99

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 118.812,18

 10.242.893,19

 6.433.591,20

 3.087.428,78

 1.321.996,86

 1.317.460,00

 3.693.418,70

 1.545.803,09

 27.642.591,82

 27.761.404,00


