

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

25/03/2015

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2014		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2014	PREVISIONI DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	1.315.151,42	219.393,16	7.901,33	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto	capitale	competenza	4.256.658,59	74.511,31	18.019,99	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	489.151,24	1.326.063,32	0,00	0,0
	di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente Fondo di cassa all'1/1/2015		competenza cassa	0,00 118.812,18	0,00 2.242.499,91	0,00	0,0
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,	2.414.898,08	competenza	7.144.324,69	7.123.100,00	7.182.000,00	7.182.000,0
	contributiva e perequativa		cassa	10.242.893,19	9.537.998,08		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	929.442,17	competenza	5.307.933,85	5.294.461,40	4.505.663,85	4.505.663,8
			cassa	6.433.591,20	6.223.903,57		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	1.381.634,49	competenza	1.835.410,78	2.205.211,20	1.555.137,61	1.556.710,1
			cassa	3.087.428,78	3.586.845,69		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	216.592,50	competenza	933.915,10	1.482.942,99	130.000,00	129.000,0
			cassa	1.321.996,86	1.229.210,99		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	117.460,00	competenza	117.460,00	150.000,00	0,00	0,0
			cassa	1.317.460,00	267.460,00		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	2.618.397,41	competenza	117.460,00	150.000,00	0,00	0,0
			cassa	3.693.418,70	2.768.397,41		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	84.204,53	competenza	1.506.349,53	1.655.000,00	1.655.000,00	1.655.000,0
			cassa	1.545.803,09	1.739.204,53		
	Totale Titoli	7.762.629,18	competenza	16.962.853,95	18.060.715,59	15.027.801,46	15.028.373,9
			cassa	27.642.591,82	25.353.020,27		
	Totale Generale delle Entrate	7.762.629,18	competenza	23.023.815,20	19.680.683,38	15.053.722,78	15.028.373,9
			cassa	27.761.404,00	27.595.520,18		